
 
  

АДМИНИСТРАЦИЯ 
Муниципального района 

    «ЖУКОВСКИЙ РАЙОН» 
Калужской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
г. Жуков 

 

 

 

от «25» декабря 2023 г.                                 № 1141 
 

«О награждении победителей ежегодного  

конкурса на «Лучшее оформление 

предприятия потребительского рынка 

Жуковского района к Новому году»  

  

        По итогам   проведѐнного  конкурса, в  рамках  подпрограммы «Развитие 

торговли в Жуковском районе» муниципальной программы «Экономическое развитие 

в Жуковском районе», на основании Постановления администрации МР «Жуковский 

район» от 20.11.2019 № 958 «О проведении ежегодного конкурса на лучшее 

оформление предприятия потребительского рынка Жуковского района к Новому 

году» и в соответствии с протоколом заседания конкурсной комиссии от 25.12.2023г.,               

администрация МР «Жуковский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

       1. Признать победителями конкурса и наградить Почетными грамотами 

администрации МР «Жуковский район» и подарочными сертификатами предприятия  

Жуковского района: 

 1 место - ООО «Рассвет» (г. Жуков, ул. Советская д. 40а) - 1 подарочный 

сертификат на сумму 25000 (двадцать пять тысяч) руб.;      

            2 место - АО «Тандер» ММ «Гитерс» (с. Высокиничи, ул. Александра 

Невского, д. 48) -  1 подарочный сертификат на сумму 15000 (пятнадцать тысяч) руб.; 

            3 место -  ИП Синицын А.С. (г. Жуков, ул. Советская, д.86) –  1 подарочный 

сертификат на сумму 10000 (десять тысяч) руб; 

            3 место – ИП Храпова Н. В. (г. Жуков, мкр. Протва, СК им. Д. А. Ковальчука) - 

2 подарочных сертификата на общую сумму 10000 (десять тысяч) руб. 

 

     

      2.  В номинации «За создание особой атмосферы праздника на прилегающей 

территории» наградить подарочными сертификатами номинальной стоимостью по      

5 000 (пять тысяч) руб. каждому - ООО «Рассвет» и ИП Синицын А.С. 

       

 

       3.  Наградить Благодарственным письмом администрации МР «Жуковский район» 

и подарочными сертификатами по 5 тыс. руб. каждому участнику конкурса: 

                - ООО «Центр ПМПиТ» (г. Кремѐнки, ул. Маршала Жукова, д.1Б); 

                - ИП Александров Ю. В. (г. Белоусово, ул. Гурьянова, д. 6); 

                - ООО «Здоровье» (г. Белоусово, ул. Гурьянова, д. 6); 

                - ООО ТКФ «Альянс» (г. Белоусово, ул. Московская, д. 83). 

 

       

 



      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы администрации МР «Жуковский район» по экономике, инвестициям и 

управлению муниципальным имуществом   Паршину М.М. 

 

 

 

 

 

            

      

     

  

 

 

Глава администрации                                                                                      А.В. Суярко 
                        

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


